
ZARZĄDZENIE Nr 66/16 

WÓJTA GMINY GNOJNO 

z dnia 12 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie  

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz uchwały Rady Gminy Gnojno Nr XII/71/16 z dnia 14 stycznia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2016 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 66/16 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 12 grudnia 2016 r. 

ZMIANA WYDATKÓW W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU GMINY W GNOJNIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 1 454 669,16 20 000,00 1 474 669,16 

  60016   Drogi publiczne gminne 980 960,16 20 000,00 1 000 960,16 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144 089,00 20 000,00 164 089,00 

758     Różne rozliczenia 48 698,00 - 20 100,00 28 598,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 48 698,00 - 20 100,00 28 598,00 

    4810 Rezerwy 48 698,00 - 20 100,00 28 598,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 795 576,00 0,00 2 795 576,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 76 500,00 - 5 500,00 71 000,00 

    4260 Zakup energii 13 000,00 - 1 500,00 11 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 2 000,00 8 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 - 2 000,00 16 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 312 651,00 5 500,00 318 151,00 

    4260 Zakup energii 178 637,00 10 000,00 188 637,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 - 4 500,00 13 500,00 

Razem: 9 639 101,74 - 100,00 9 639 001,74 

 

Strona 2




